
www.coopclub.cz   •   facebook.com/coopclubcz

Vaše prodejny
s českou tradicí

Platnost od středy 8. 4. 
do úterý 21. 4. 2020

nebo do vyprodání zásob.

Východočeský region 07/2020

NOVINKA

1590
31,80 Kč/1 litr

VELKO-
POPOVICKÝ
Kozel 11 0,5 l
světlý ležák

2290
10,18 Kč/100 ml

HELLMANN'S
Tatarská omáčka,
Majonéza 225 ml

149,-
cena za 1 kg

Párečky
s telecím masem

NOWACO
Pomazánka 80 g
Tuňáková, Makrelová

CHOCEŇSKÉ
Tradiční pomazánkové 150 g
vybrané druhy

ZOTT
Jogobella 150 g
vybrané druhy

RANKO
Jogurt krémový 120 g
jahoda, broskev

1690
21,13 Kč/100 g

2490
16,60 Kč/100 g

890
5,93 Kč/100 g

690
5,75 Kč/100 g

Šunka od kosti
výběrová

189,-
cena za 1 kg

ALGIDA
Magnum 120 ml
vybrané druhy

2990
24,92 Kč/100 ml

Kofola 2 l
vybrané 
druhy

1890
9,45 Kč/1 litr

HOLLANDIA
Selský jogurt 500 g
bílý

1690
3,38 Kč/100 g



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. 
V pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. Uvedené ceny jsou v Kč.

TENTO DOKUMENT NENÍ NABÍDKOU (NÁVRHEM NA UZAVŘENÍ SMLOUVY) ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK. JDE O DOKUMENT URČENÝ POUZE K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM.

Herkules Vysočina

189,-
cena za 1 kg

169,-
cena za 1 kg

Zámecká šunka
 

Hustopečské 
uzené

Hustopečský 
špekáčkový

Šunková klobása

Medová šunka
nejvyšší jakosti

139,-
cena za 1 kg

169,-
cena za 1 kg

129,-
cena za 1 kg

159,-
cena za 1 kg

199,-
cena za 1 kg

Bobík 70 g
vanilkový, čokoládový

990
14,14 Kč/100 g

NOWACO
Hranolky 450 g

KRAJANKA
Ovocný košík 150 g
vybrané druhy

RANKO
Jogurt krémový 120 g
bílý

2190
48,67 Kč/1 kg

1290
9,92 Kč/100 g

890
5,93 Kč/100 g

590
4,92 Kč/100 g

3890
77,80 Kč/1 kg

3790
94,75 Kč/1 kg

VODŇANSKÉ KUŘE
Kuřecí stehna 500 g

VODŇANSKÉ KUŘE
Holandský řízek 400 g
kuřecí se sýrem, 
smažený

BOHUŠOVICKÁ
Bohunka 130 g
vybrané druhy

ZOTT
Monte Snack 29 g

890
30,69 Kč/100 g

RANKO
Papánek 140 g
čokovanilka

RANKO
Smetanový 
jogurt 380 g
bílý

RANKO
Tvaroh 250 g
polotučný

1390
9,93 Kč/100 g

1790
4,71 Kč/100 g

1590
6,36 Kč/100 g

COOP PREMIUM
Smetanová 
šlehačka 250 ml
ve spreji

2990
11,96 Kč/100 ml

NOVINKAERU HOLLAND
Tavený sýr 100 g
Gouda, Kids

2390
23,90 Kč/100 g



www.coopclub.cz   •   facebook.com/coopclubcz

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

RANKO
Gouda 48% 100 g
plátky

MADETA
Plesnivec 80 g
vybrané druhy

MADETA
JČ Lipno 140 g
extra smetanové, 
se šunkou 
a zeleninou

RANKO
Tradiční 
pomazánkové 150 g
neochucené

1990
19,90 Kč/100 g

2190
27,38 Kč/100 g

2690
19,21 Kč/100 g

1990
13,27 Kč/100 g

Apetito 150 g
smetanové, 

se šunkou

2590
17,27 Kč/100 g

AVOKÁDO
Hořčice 310 g
medová

1990
6,42 Kč/100 g

BIG FISH
Baltické sardinky 110 g
v oleji, v tomatové omáčce

VAROMA
Rýže parboiled 400 g
varné sáčky

VAROMA
Rýže parboiled 500 g

VAROMA
Fazole bílá 500 g
malá

2190
19,91 Kč/100 g

1490
37,25 Kč/1 kg

1890
37,80 Kč/1 kg

1990
39,80 Kč/1 kg

OTMA
Kečup 310 g
jemný, ostrý

1990
6,42 Kč/100 g

Alaska 18 g
bezlepková trubička
vybrané druhy

390
21,67 Kč/100 g

MARILA
Marilky celomáčené 40 g
čokoládové, lískooříškové

590
14,75 Kč/100 g

Rama 400 g
Classic

2990
7,48 Kč/100 g

DOLCEZZA
Kouzelné vajíčko 20 g
čokoládové
s překvapením

990
49,50 Kč/100 g

BLANÍK
Eidam 30% 100 g
plátky

1890
18,90 Kč/100 g

KUCHAREK
Masový bujón 88 g
extra silný
6 + 2 kostky

1490
13,11 Kč/100 g

Zálesák 125 g
klasik se zeleninou,
lahůdkový

2490
19,92 Kč/100 g



4×
20 000 Kč

wellness pobyt
                   

40×
1000 Kč
nabitá CCS karta

PŘI NÁKUPU MINIMÁLNĚ ZA 69 Kč!

VYHRAJTE      
S !

Soutěž probíhá od 25. 3. 2020 do 21. 4. 2020 ve vybrané síti prodejen COOP. Bližší informace a pravidla soutěže najdete na www.vyhrajscoop.cz

OPAVIA
Kolonáda 168 g
oříškočokoládové oplatky
140 g + 20 %

2690
16,01 Kč/100 g

DOLCEZZA
Tyčinka 100 g
s kokosovou příchutí
máčená v hořké čokoládě

990
9,90 Kč/100 g

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

SEDITA
Lina 60 g
vybrané druhy

SEDITA
Mila 50 g

1090
18,17 Kč/100 g

1190
23,80 Kč/100 g

FIGARO
Čokoláda 
na vaření 100 g

1690
16,90 Kč/100 gOPAVIA

Piškoty 240 g
tradiční

OPAVIA
Zlaté Club 140 g

s máslovou 
příchutí

FIGARO
Čokopiškoty 

147 g
pomerančové, 

malinové
3Bit 46 g

2190
9,13 Kč/100 g

1690
12,07 Kč/100 g

1990
13,54 Kč/100 g

990
21,52 Kč/100 g

Milka 100 g
mléčná, oříšková, Oreo

2290
22,90 Kč/100 g



www.coopclub.cz   •   facebook.com/coopclubcz

KŘUPETO
Mix 200 g
preclíků, tyčinek 
a krekrů

KŘUPETO
Brambůrky 150 g
solené

2190
10,95 Kč/100 g

1990
13,27 Kč/100 g

JACOBS
Aroma Standard 
250 g
mletá káva

JIHLAVANKA
Standard 
Original 200 g
instantní káva

4990
19,96 Kč/100 g

8990
44,95 Kč/100 g

2190
43,80 Kč/100 g

CHIO
Pom-Bär 50 g
original, 
kečup, sýr

JEMČA
Zelený čaj 30 g
pravý, s citronem

1690
56,33 Kč/100 g

HELLO
Nápojový 
koncentrát 
0,7 l
Lesní jahoda,
Jugooranž

2190
31,29 Kč/1 litr

KAPITO
Maxia 1,5 l
perlivá, 
jemně 
perlivá

990
6,60 Kč/1 litr

Mattoni 1,5 l
citron,
bílé hrozny,
pomeranč

Kubík 
Waterrr 0,5 l
Jablko, 
Jahoda, 
Malina

Relax 0,25 l
vybrané druhy

1290
8,60 Kč/1 litr

1290
25,80 Kč/1 litr

1290
5,16 Kč/100 ml

BUDĚJOVICKÝ
Budvar 33 Ležák 0,5 l
světlý ležák

Birell 0,5 l
nealkoholické 
pivo,
vybrané
druhy

1490
29,80 Kč/1 litr

1290
25,80 Kč/1 litr

Tiger 0,5 l
vybrané druhy

1790
35,80 Kč/1 litr

Orbit 14 g
Peppermint,
Spearmint

1090
77,86 Kč/100 g

JoJo 80 g
Medvídci

JoJo 80 g
Vexta

JoJo 80 g
Mixle Pixle

1190
14,88 Kč/100 g

1190
14,88 Kč/100 g

1190
14,88 Kč/100 g

FINI
Roller 20 g
rainbow

690
34,50 Kč/100 g

HORS
Roksové lízátko 20 g

450
22,50 Kč/100 g



Akční nabídka zboží platí v prodejnách zúčastněných družstev skupiny coop: JEDNOTA, SD Nová Paka • 
JEDNOTA, SD v Pardubicích • COOP Dvůr Králové nad Labem družstvo. 

 PLATBA KARTOU | CASH BACK | DOBÍJENÍ MOBILNÍCH TELEFONŮ
(podmínky cash back: při nákupu nad 300  Kč možnost výběru hotovosti max. 1 500  Kč)

Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3, www.coop.cz | © Delex, s. r. o., Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň, www.delex.cz  

MARSHALL
Vaječný likér 0,5 l
18%

DOMA
Pytle na odpad 60 l
20 ks
se stahovací páskou

COOP PREMIUM
Papírové 
ubrousky 20 ks
3vrstvé, s potiskem

BIG SOFT
Kosmetické ubrousky 75 ks
Jaro, 2vrstvé

BIG SOFT
Kuchyňské utěrky 2 ks
Classic, 2vrstvé

8990
179,80 Kč/1 litr

2590
1,30 Kč/1 ks

1590
0,80 Kč/1 ks

1890
0,25 Kč/1 ks

1690
8,45 Kč/1 ks

BIG SOFT
Toaletní papír 10 ks
3vrstvý, 8 + 2 ks

Friskies 85 g
kuřecí, hovězí, s lososem
kapsička pro kočky

5990
5,99 Kč/1 ks

890
10,47 Kč/100 g

Airwick Pure 
250 ml
Květy třešní,
Svěží vánek

Sanytol 500 ml
univerzální
dezinfekční 
čistič
Eukalyptus

Sanytol 1 l
dezinfekční čistič
Podlahy

7490
29,96 Kč/100 ml

6990
139,80 Kč/1 litr

6990
69,90 Kč/1 litr

Hradní 
svíca 1 l
ovocné víno
bílé, 
červené

2490
24,90 Kč/1 litr

CELLARIUM 
BISENCII
Veltlínské 
zelené 0,75 l
bílé víno

CELLARIUM 
BISENCII
Svatovavřinecké
0,75 l
červené víno

CELLARIUM 
BISENCII
Cuvée Rosé
0,75 l
růžové víno

7990
106,53 Kč/1 litr

7990
106,53 Kč/1 litr

7990
106,53 Kč/1 litr

Signal 75 ml
Cavity Protection, 
Daily White

2390
31,87 Kč/100 ml

Ariel Gel 
20 dávek
Color, 1,1 l

Ariel Pods 14 ks
Color
gelové kapsle

9990
5 Kč/1 dávka

9990
7,14 Kč/1 dávka

EVITA
Dámské vložky od 10 ks
Normal, Normal Long, 
Normal Wings

EVITA
Dámské vložky 9 ks
Ultra Softiplait, 
Ultra Drainette

1690
od 1,06 Kč/1 ks

1690
1,88 Kč/1 ks

Pilsner Urquell
0,5 l
světlý ležák

2390
47,80 Kč/1 litr


